



Sofouli 30 Str., 17342,
Athens, Greece
tel:+30 210 9935754,
e-mail: kardasis@kardasis.com

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Version: 1	Issue Date: 17/01/2025
-------------------	-------------------------------

Product Identification:

Product name	Thin Wafer Plaques 0.3mm A4
Product description	Thin Wafer Plaques 0.3mm A4 – 100 pcs

Ingredient declaration:	Potato starch, water, sunflower oil, maltodextrin
--------------------------------	---

Country of Origin:	Greece	Country of Manufacture:	The Netherlands
Total Shelf Life from Manufacture:	18 months	Minimum Shelf Life	18 months

Name: Avroula Matzaridou	Signature: 	Date: 17/01/2025
---------------------------------	---	-------------------------



Sofouli 30 Str., 17342,
Athens, Greece
tel: +30 210 9935754,
e-mail: kardasis@kardasis.com

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Version: 1	Issue Date: 17/01/2025
------------	------------------------

Microbiological Data:

Total Coliforms	max. 10	cfu/g
Yeasts & Molds	max. 100	cfu/g
Escherichia coli	max. 10	cfu/g
Salmonella spp	Absent in 25g	

Our products comply with the European Legislation and Regulation as well as the National Legislation legal regulations applicable in the country of the consignee and comply with food legislation, hygiene, and other legal regulations as the VO (EG) 178/2002; VO (EU) 1169/2011; VO (EU) 2073/2005 on microbiological criteria for food.

Nutrition Information:

	Nutritional Value per 100g
Energy Value (kcal)	366
Energy Value (kJ)	1543
Total Fat (g)	3
Saturated Fat (g)	0
Trans-fatty Acids (g)	0
Total Carbohydrates (g)	87
total Sugars (g)	0
Protein (g)	0
Salt (mg)	0



Sofouli 30 Str., 17342,
Athens, Greece
tel: +30 210 9935754,
e-mail: kardasis@kardasis.com

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Version: 1	Issue Date: 17/01/2025
------------	------------------------

GMO Status:

Products do not contain any genetically modified organism according to the legislation 1829/1830/2003

ANALYSIS METHOD	DIN EN ISO 21569, DIN EN ISO 21570
P35S	negative
TNOS	negative
FMV	negative

Minerals/Metals:

Lead	DIN EN 15763, mod.	mg/kg	0,016
Cadmium	DIN EN 15763, mod.	mg/kg	< 0,01
Mercury	DIN EN 15763, mod.	mg/kg	< 0,010
Arsenic	DIN EN 15763, mod.	mg/kg	< 0,04

Food Allergens:

	Presence	Absence
Cereals containing gluten and products thereof		x
Crustaceans and products thereof		x
Eggs and products thereof		x
Fish and products thereof		x
Peanuts and products thereof		x
Soybeans and products thereof		x
Milk and products thereof		x
Nuts and product thereof		x
Celery and products thereof		x
Mustard and products thereof		x
Sesame seeds and products thereof		x
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations greater than 10mg/kg		x
Lupin and products thereof		x
Mollusc and products thereof		x



Sofouli 30 Str., 17342,
Athens, Greece
tel:+30 210 9935754,
e-mail: kardasis@kardasis.com

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Version: 1

Issue Date: 17/01/2025

All statements that we make about allergens are based on information we receive from our suppliers, supplemented by our internal procedures in respect of the principles of Good Manufacturing Practice (GMP) and HACCP plan application.

Storage Condition:

Store in original packaging at ambient temperature. Keep dry and protect from light

Usage instructions

When the wafer paper is printed to be used as decoration on cakes and/or other applications for human consumption, use special inks suitable for human consumption.